
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

فاتح خيبر الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0334

1

2

3

4

5

6

7

8

221810334001

221810334002

221810334003

221810334004

221810334005

221810334006

221810334007

221810334008

احمد حيدر عابر فهد

حسن اسماعيل ناجي مجبل

حيدر رزاق نعمه ريه

سالم عليوي عزاره ذياب

سعد حربي فرحان شايع

علي شنيف مناحي مطير

فيصل ياسر علي شايع

محمد عشوي راشد عواد

72

96

82

76

97

71

85

68

60

89

74

71

97

65

84

57

28

65

51

50

95

50

59

42

55

82

62

56

93

50

69

54

64

90

69

57

96

57

72

50

64

99

73

71

97

66

83

57

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

521

411

381

575

359

452

0

0

86.83

68.5

63.5

95.83

59.83

75.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

65

93

90

81

94

84

92

70

52

90

80

73

95

70

84

59

صفر

56

48

36

90

54

57

40

46

75

53

50

86

49

65

48

58

84

69

59

94

60

73

46

62

100

81

74

94

72

96

60

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

0

498

0

0

553

0

467

0

0

83

0

0

92.17

0

77.83

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

99

73

70

100

57

78

65

67

87

68

69

98

60

83

54

56

74

53

53

100

42

61

44

63

89

71

61

99

51

72

60

69

96

69

55

97

53

71

53

66

98

65

67

99

59

69

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

399

543

399

375

593

0

434

0

66.5

90.5

66.5

62.5

98.83

0

72.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

فاتح خيبر الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0334

9

10

11

12

13

14

221810334009

221820334010

221820334011

221820334012

221820334013

221820334014

محمد يسر نعيثل مجبل

رقيه حامد فهد شرشاب

زينب اسماعيل ناجي مجبل

زينب زبن شهيل فرهود

سكينه حسين فهد شرشاب

هيفاء عشوي راشد عواد

76

95

95

96

95

66

59

83

81

87

78

66

38

73

57

81

67

38

50

83

69

81

67

50

58

83

79

92

86

52

75

83

87

94

85

69

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

500

468

531

478

0

0

83.33

78

88.5

79.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

79

94

95

94

92

72

63

77

77

88

74

69

30

52

46

71

60

24

46

78

57

68

62

41

56

73

76

91

87

45

88

80

88

92

92

84

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

0

454

0

504

467

0

0

75.67

0

84

77.83

0

5

1

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

95

94

98

97

59

55

88

84

85

81

62

46

93

68

91

73

51

54

87

80

94

71

50

60

92

81

92

85

59

61

85

85

95

78

53

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

540

492

555

485

334

0

90

82

92.5

80.83

55.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

فاتح خيبر الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0334

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصريةالبطحاء

14

المشاركون

10

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 71.43%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية14

1414113

 42.86%
النهائي
الامتحان 
السعي

1414662
 78.57% 0


